s) Orientar à EXECUTORA sobre a atuação da CONTRATANTE

e CAIXA/GERENCIADORA no acompanhamento das obras e

em relação aos procedimentos para liberação dos recursos

dos itens executados.

CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR

5.1. O valor total do contrato será de R$ 418.121,17 (quatrocentos e dezoito mil, cento

e vinte e um reais e dezessete centavos) referente ao repasse do CBH-Piranga.

5.2. A CONTRATANTE transferirá ao CONTRATADO o valor total do repasse após a

assinatura deste CONTRATO DE TRANSFERÊNCIA.

5.3. Os recursos transferidos pela CONTRATANTE e os recursos do CONTRATADO